
Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Oberliga Herren Nord-Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsrunde: 10./11.05.2014

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 16:10

17:30
18:00

SC Charlottenburg
SV Aufbau Parchim
TTC Düppel

SV Siek II
SV Friedrichsort
CfL Berlin 65

8:8
9:3
8:8

So. 12.01.2014 13:00
15:00

TSV Sasel
TTC Düppel

SV Friedrichsort
SV Siek II

9:7
9:7

So. 26.01.2014 13:00 SV Aufbau Parchim SV Siek II 4:9
Sa. 01.02.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 h (2)

Füchse Berlin II
TT-Freunde BVM Hamburg
SV Friedrichsort
Kieler TTK Grün-Weiß

TTC Düppel
TSV Sasel
SV Siek II
FT Eiche Kiel

8:8
8:8
7:9
5:9

So. 02.02.2014 11:00 (1)
13:00 (1)

TT-Freunde BVM Hamburg
FT Eiche Kiel

SV Friedrichsort
SV Siek II

8:8
0:9

Sa. 15.02.2014 14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 h (2)

CfL Berlin 65
SV Siek II
Kieler TTK Grün-Weiß

SC Charlottenburg
TSV Sasel
TTC Düppel

9:3
9:6
1:9

So. 16.02.2014 12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)

SV Friedrichsort
TSV Sasel
SV Siek II

TTC Düppel
SV Aufbau Parchim
Füchse Berlin II

7:9
9:2
9:3

Sa. 22.02.2014 12:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
17:10 (1)

Füchse Berlin II
TSV Sasel
SV Friedrichsort
SC Charlottenburg

TT-Freunde BVM Hamburg
Kieler TTK Grün-Weiß
FT Eiche Kiel
TT-Freunde BVM Hamburg

9:6
9:5
5:9
9:3

So. 23.02.2014 11:00 h (2)
13:00 (1)

Kieler TTK Grün-Weiß
FT Eiche Kiel

SV Friedrichsort
TSV Sasel

9:4
7:9

So. 02.03.2014 11:00 (1) TT-Freunde BVM Hamburg SV Siek II 5:9
Sa. 08.03.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

Füchse Berlin II
CfL Berlin 65
SV Aufbau Parchim
TTC Düppel

TSV Sasel
Kieler TTK Grün-Weiß
FT Eiche Kiel
TSV Sasel

6:9
9:5
9:6
9:5

So. 09.03.2014 12:10 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

SC Charlottenburg
SV Aufbau Parchim
FT Eiche Kiel
TT-Freunde BVM Hamburg

TSV Sasel
Kieler TTK Grün-Weiß
Füchse Berlin II
CfL Berlin 65

9:4
1:9
9:6
2:9

Sa. 15.03.2014 19:30 (1) CfL Berlin 65 SV Aufbau Parchim 9:2
Sa. 22.03.2014 12:00 v (1)

13:10 (1)
15:00 (1)
15:30 h/v (2)
18:00 (1)

TTC Düppel
SC Charlottenburg
SV Friedrichsort
Kieler TTK Grün-Weiß
Füchse Berlin II

SV Aufbau Parchim
Füchse Berlin II
CfL Berlin 65
SV Siek II
SV Aufbau Parchim

9:6
7:9
5:9
4:9
7:9

So. 23.03.2014 11:00 (1)
15:00 (1)

SV Siek II
TTC Düppel

CfL Berlin 65
SC Charlottenburg

8:8
9:2

Sa. 29.03.2014 13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 h/v (2)

Füchse Berlin II
FT Eiche Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß

CfL Berlin 65
TT-Freunde BVM Hamburg
SC Charlottenburg

7:9
8:8
7:9

So. 30.03.2014 13:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TT-Freunde BVM Hamburg
TSV Sasel
FT Eiche Kiel

TTC Düppel
CfL Berlin 65
SC Charlottenburg

3:9
9:7
9:5

Sa. 12.04.2014 14:00 h (2)
15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

Kieler TTK Grün-Weiß
SV Friedrichsort
SV Aufbau Parchim
TTC Düppel

TT-Freunde BVM Hamburg
Füchse Berlin II
SC Charlottenburg
FT Eiche Kiel

4:9
8:8
1:9
9:2
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Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Oberliga Herren Nord-Ost
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.04.2014 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00 h (2)
12:00 (1)

TT-Freunde BVM Hamburg
CfL Berlin 65
Kieler TTK Grün-Weiß
SV Friedrichsort

SV Aufbau Parchim
FT Eiche Kiel
Füchse Berlin II
SC Charlottenburg

9:7
9:4
6:9
8:8
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