Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Oberliga Herren Nord-Ost

Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsrunde: 10./11.05.2014



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2014	16:10	SC Charlottenburg	SV Siek II	8:8
	17:30	SV Aufbau Parchim	SV Friedrichsort	9:3
	18:00	TTC Düppel	CfL Berlin 65	8:8
So. 12.01.2014	13:00	TSV Sasel	SV Friedrichsort	9:7
	15:00	TTC Düppel	SV Siek II	9:7
So. 26.01.2014	13:00	SV Aufbau Parchim	SV Siek II	4:9
Sa. 01.02.2014	13:00 (1)	Füchse Berlin II	TTC Düppel	8:8
	14:00 (1)	TT-Freunde BVM Hamburg	TSV Sasel	8:8
	15:00 (1)	SV Friedrichsort	SV Siek II	7:9
	16:30 h (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	FT Eiche Kiel	5:9
So. 02.02.2014	11:00 (1)	TT-Freunde BVM Hamburg	SV Friedrichsort	8:8
	13:00 (1)	FT Eiche Kiel	SV Siek II	0:9
Sa. 15.02.2014	14:00 (1)	CfL Berlin 65	SC Charlottenburg	9:3
	15:00 (1)	SV Siek II	TSV Sasel	9:6
	16:30 h (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	TTC Düppel	1:9
So. 16.02.2014	12:00 (1)	SV Friedrichsort	TTC Düppel	7:9
	13:00 (1)	TSV Sasel	SV Aufbau Parchim	9:2
	13:00 v (1)	SV Siek II	Füchse Berlin II	9:3
Sa. 22.02.2014	12:00 (1)	Füchse Berlin II	TT-Freunde BVM Hamburg	9:6
	16:00 (1)	TSV Sasel	Kieler TTK Grün-Weiß	9:5
	17:00 v (1)	SV Friedrichsort	FT Eiche Kiel	5:9
	17:10 (1)	SC Charlottenburg	TT-Freunde BVM Hamburg	9:3
So. 23.02.2014	11:00 h (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	SV Friedrichsort	9:4
0. 25.02.2014	13:00 (1)	FT Eiche Kiel	TSV Sasel	7:9
02 02 2014		TT-Freunde BVM Hamburg	SV Siek II	5:9
So. 02.03.2014 Sa. 08.03.2014	11:00 (1)	Füchse Berlin II	TSV Sasel	6:9
	13:00 (1)		Kieler TTK Grün-Weiß	9:5
	14:00 (1)	CfL Berlin 65		
	17:30 (1)	SV Aufbau Parchim	FT Eiche Kiel	9:6
	18:00 (1)	TTC Düppel	TSV Sasel	9:5
So. 09.03.2014	12:10 (1)	SC Charlottenburg	TSV Sasel	9:4
	13:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Kieler TTK Grün-Weiß	1:9
	14:00 v (1)	FT Eiche Kiel	Füchse Berlin II	9:6
	14:00 v (1)	TT-Freunde BVM Hamburg	CfL Berlin 65	2:9
Sa. 15.03.2014	19:30 (1)	CfL Berlin 65	SV Aufbau Parchim	9:2
Sa. 22.03.2014	12:00 v (1)	TTC Düppel	SV Aufbau Parchim	9:6
	13:10 (1)	SC Charlottenburg	Füchse Berlin II	7:9
	15:00 (1)	SV Friedrichsort	CfL Berlin 65	5:9
	15:30 h/v (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	SV Siek II	4:9
	18:00 (1)	Füchse Berlin II	SV Aufbau Parchim	7:9
So. 23.03.2014	11:00 (1)	SV Siek II	CfL Berlin 65	8:8
	15:00 (1)	TTC Düppel	SC Charlottenburg	9:2
Sa. 29.03.2014	13:00 (1)	Füchse Berlin II	CfL Berlin 65	7:9
	13:00 (1)	FT Eiche Kiel	TT-Freunde BVM Hamburg	8:8
	15:30 h/v (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	SC Charlottenburg	7:9
So. 30.03.2014	13:00 v (1)	TT-Freunde BVM Hamburg	TTC Düppel	3:9
	13:00 (1)	TSV Sasel	CfL Berlin 65	9:7
	13:00 (1)	FT Eiche Kiel	SC Charlottenburg	9:5
Sa. 12.04.2014	14:00 h (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	TT-Freunde BVM Hamburg	4:9
	15:00 (1)	SV Friedrichsort	Füchse Berlin II	8:8
	17:30 (1)	SV Aufbau Parchim	SC Charlottenburg	1:9
	18:00 (1)	TTC Düppel	FT Eiche Kiel	9:2

Regional- und Oberligen Nord 2013/14

Oberliga Herren Nord-Ost

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.04.2014	11:00 (1)	TT-Freunde BVM Hamburg	SV Aufbau Parchim	9:7
	11:00 (1)	CfL Berlin 65	FT Eiche Kiel	9:4
	11:00 h (2)	Kieler TTK Grün-Weiß	Füchse Berlin II	6:9
	12:00 (1)	SV Friedrichsort	SC Charlottenburg	8:8